
 

ZARZĄDZENIE NR 107/2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 23 października 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 
 

W związku z istniejącą na terenie kraju sytuacją epidemiologiczną, w celu zapewnienia 

pracownikom Uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków pracy postanawiam: 

 

1) Od dnia 23 października 2020 r. do dnia 31 października 2020 r. w uzasadnionych 

przypadkach kierownik jednostki organizacyjnej może polecić pracownikom niebędącym 

nauczycielami akademickimi wykonywanie, przez czas oznaczony, pracy określonej  

w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania (praca zdalna), jeżeli zakres 

obowiązków powierzonych pracownikowi może być wykonywany w sposób zdalny. 

 

2) Wykonywanie pracy zdalnej możliwe jest jedynie po wypełnieniu i przesłaniu przez 

kierownika jednostki e-mailem do Dyrektora ds. Osobowych i Socjalnych na adres 

aogorek@prz.edu.pl „Polecenia pracy zdalnej” stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

3) Na polecenie kierownika jednostki organizacyjnej, pracownik wykonujący pracę zdalną ma 

obowiązek prowadzić ewidencję wykonanych czynności, uwzględniającą w szczególności 

opis tych czynności, a także datę oraz czas ich wykonania. 
 

4) Kierownik jednostki organizacyjnej jest zobowiązany do utrzymywania kontaktu  

z pracownikami oraz do bieżącego nadzorowania świadczonej przez nich pracy w trybie 

zdalnym. 
 

5) Ewidencja wykonywanych czynności winna zostać przesłana e-mailem do Dyrektora  

ds. Osobowych i Socjalnych na adres: aogorek@prz.edu.pl.  
 

6) Polecenie pracy zdalnej nie dotyczy pracowników wyznaczonych do obsługi zajęć 

dydaktycznych, zabezpieczenia aparatury, infrastruktury technicznej, zatrudnionych przy 

pilnowaniu mienia, utrzymaniu czystości oraz prowadzących akcje ratunkową. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2020 r. i obowiązuje do  

dnia 31 października 2020 r. 

 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 
 

 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni, 

mailto:aogorek@prz.edu.pl
mailto:aogorek@prz.edu.pl

